Credo.

Offertorium Jerem. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indig-natióneum suam a nobis, allelúja.

Secreta

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, præcibus beatæ Maríæ semper Vírginis, cuius Patrocinio gloriárum, fidéles tui hóstiam salutárem tibi fer-véntius ófferant, et consequántur efféc-tum. Per Dóminum nostrum.

Præfatio de B. Maria Virg. Et te in Festivitáte.

Communio Cant. 2, 3 Sub umbra il-lus, quem desideráveram, sedi, et fruc-tus ejus dulcis gútturi meo, allelúja.

Postcommunio

Cælestibus pasti delfciis, te súpli-ces deprecámur, Dómine, Deus noster: ut, beatæ Maríæ semper Vírgine protegénte, ab erróribus sǽculi carnís-que illécebris servát, et in fide inveniá-mur stábiles et in ópere eficáces. Per Dóminum nostrum.

Die 4 Maji

S. FLORIANI MARTYRIS

Duplex majus

Missa Protexísti, de Communi Martyr-um Tempore Paschali 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui nos ánnua beati Floriáni Mártyris tui gloriósæ passiónis solemnitáte lætíficas: sólita pietatis tuæ largítate concéde benígnus; ut, cuius honóri célebrem triúmphum pio amóre venerámur in terris, societátis ejus læ-titiam adipisci te largiénte mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Monicæ Viduæ:

Oratio

Deus, mæréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beatæ Mó-nicæ pias lácrimas in conversióne filii

sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis utriúsque intervéntu; peccáta nostra deploráre, et grátiæ tuæ indul-géntiam invenire. Per Dóminum.

Secreta

C4

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nos tra devótio: et ejus nobis fiat supplicátiōne salutáris, pro cujus solem-nitatē defértur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Monica

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ ple-bis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribu-latiōne percepísse cognósctit auxílium. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

C4

Refécti participatiōne múnneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cuius exséquimur cultum; intercé-dente beato Floriáno Mártyre tuo, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus.

Pro S. Monica

Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam mu-néribus sacris: ejus, quæsumus, semper interventiōne nos rélove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 5 Maji

S. GODEHARDI
EPISCOPI ET CONFESSORIS

Duplex majus**Introitus Ps. 131, 9-10**

Sacerdótes tui, Dómine, índuant ju-stitiām, et sancti tui exsúltent: prop-ter David servum tuum, non avér-tas fáciem Christi tui, allelúja, allelúja.